
SAMSUNG PRO Endurance MicroSDHC 64GB
+ SD Adaptér / CL10 UHS-I U1 / V10

cena vč DPH: 458 Kč
cena bez DPH: 378 Kč

Kód zboží (ID): 5332977

PN: MB-MJ64KA-EU

Záruka: 120 měsíců

MicroSDXC karta (+ SD adaptér) pro nepřetržitém nahrávání videa ve vysokém
rozlišení. Ideální pro využití v kamerách do auta, bezpečnostních kamerách, osobní
kamerách apod., rychlost čtení až 100 MB/s a zápisu 30 MB/s. Šestinásobná
ochrana: voděodolná, odolná vůči vysokým teplotám, rentgenovému záření,
magnetickému záření, opotřebení a pádu z výšky. Specifikace Název produktu PRO
Endurance Výkon Čtení až 100 MB/s, zápis až 30 MB/s Rychlostní třída U1, V10,
Třída 10 Podrobné specifikace Obecná funkce Typ produktu microSDXC™ Memory
Card Název produktu PRO Endurance Aplikace Bezpečnostní kamery
(IP/domácí/síťové), kamery do auta, osobní kamery a další kamery vyžadující
nepřetržitý záznam. Kapacita 64 GB, (1 GB=1 000 000 000 bytů) * Skutečná
kapacita úložiště může být nižší než uvedená. Část úložiště může být použita pro
systémové soubory. Rozhraní UHS-I (SDR104) Rozměry (Š × V × H) 15 × 11 × 1
mm Váha Přibližně 0,25g Příslušenství SD adapter Reliability Výdrž Až 35 040 hodin
(4 let) Full HD záznamu * Video v kvalitě Full HD (1920 × 1080) a 26Mbps datovým
tokem. Záruka Omezená záruka 5 let * Záruka pro SD adaptér je omezena na dobu
1 roku. Výkon Rychlost Čtení až 100 MB/s, zápis až 30 MB/s Rychlostní třída U1,
V10, Třída 10 Životní prostředí Provozní napětí 2,7~3,6 V Neprovozní teplota -40°C
až 85°C Provozní teplota -25°C až 85°C Odolnost vůči magnetům 15 000 G (Gauss)
Odolnost vůči záření 100 mGy Odolnost vůči vodě Do hloubky 1 m po dobu 72 hodin
(3% NaCl slaná voda) Certifikace Třída bezpečnosti CE(UKCA), FCC, VCCI, RCM

MicroSDXC karta (+ SD adaptér) pro nepřetržitém nahrávání videa ve vysokém
rozlišení. Ideální pro využití v kamerách do auta, bezpečnostních kamerách, osobní



kamerách apod., rychlost čtení až 100 MB/s a zápisu 30 MB/s. Šestinásobná
ochrana: voděodolná, odolná vůči vysokým teplotám, rentgenovému záření,
magnetickému záření, opotřebení a pádu z výšky. Specifikace Název produktu PRO
Endurance Výkon Čtení až 100 MB/s, zápis až 30 MB/s Rychlostní třída U1, V10,
Třída 10 Podrobné specifikace Obecná funkce Typ produktu microSDXC™ Memory
Card Název produktu PRO Endurance Aplikace Bezpečnostní kamery
(IP/domácí/síťové), kamery do auta, osobní kamery a další kamery vyžadující
nepřetržitý záznam. Kapacita 64 GB, (1 GB=1 000 000 000 bytů) * Skutečná
kapacita úložiště může být nižší než uvedená. Část úložiště může být použita pro
systémové soubory. Rozhraní UHS-I (SDR104) Rozměry (Š × V × H) 15 × 11 × 1
mm Váha Přibližně 0,25g Příslušenství SD adapter Reliability Výdrž Až 35 040 hodin
(4 let) Full HD záznamu * Video v kvalitě Full HD (1920 × 1080) a 26Mbps datovým
tokem. Záruka Omezená záruka 5 let * Záruka pro SD adaptér je omezena na dobu
1 roku. Výkon Rychlost Čtení až 100 MB/s, zápis až 30 MB/s Rychlostní třída U1,
V10, Třída 10 Životní prostředí Provozní napětí 2,7~3,6 V Neprovozní teplota -40°C
až 85°C Provozní teplota -25°C až 85°C Odolnost vůči magnetům 15 000 G (Gauss)
Odolnost vůči záření 100 mGy Odolnost vůči vodě Do hloubky 1 m po dobu 72
hodin (3% NaCl slaná voda) Certifikace Třída bezpečnosti CE(UKCA), FCC, VCCI,
RCM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

